
akkreditierte Beratungsunternehmen für das Förderprogramm "Förderung unternehmerischen Know-Hows" 

mit Sitz im Kreis Gütersloh

Beratungsunternehmen Unternehmenssitz Ansprechperson Kontaktdaten

unavigator GmbH Wirtschaftsprüfungsgesellschaft 33332 Gütersloh Herr Mario Frisch www.unavigator.de

05241/99540 oder 0172 2318518

mario.frisch@unavigator.de

O-Consulting 33334 Gütersloh Herr Peter Oehmichen www.o-consulting.de 

05241 2339250

peter.oehmichen@o-consulting.de

Scheel Unternehmensberatung 33334 Gütersloh Herr Christian Scheel www.scheel-unternehmensberatung.de

05241-470750 oder 0170-3228210

cscheel@scheel-unternehmensberatung.de

Göller Unternehmensberatung 33378 Rheda-Wiedenbrück Herr Thomas Göller www.goeller-beratung

0172 - 52 121 52     

tg@goeller-beratung.de

OCTA Steuerberater Wiedenbrück Steuerberatungsgesellschaft mbH 33378 Rheda-Wiedenbrück Frau Kerstin Schwotzer 

Frau Ann-Katrin Wulf

www.octa-stb.de

05242 182080 oder 0521 942730

info@octa-stb.de

Schätty & Partner mbB Steuerberatungsgesellschaft 33415 Verl Herr Peter Scherff www.schaetty.de

 05246 9267-20

peter.scherff@schaetty.de

Steuerberater Dirk Hülsmann 33428 Harsewinkel Herr Dirk Hülsmann www.steuerberater-huelsmann.de

05247/9869-0

d.huelsmann@steuerberater-huelsmann.de

Himmerich & Partner Unternehmensberatung 33428 Harsewinkel-Marienfeld Herr Tobias Himmerich www.himmerich-unternehmensberatung.de

05247 8866

info@himmerich-unternehmensberatung.de

LUMA UG (haftungsbeschränkt) & Co. KG 33428 Harsewinkel-Marienfeld Herr Klaus Ludwigkeit www.luma.de

05247 404 79 -0

info@luma.de

MBConsultMe, Matthias Bialkowski 33428 Harsewinkel-Marienfeld Herr Matthias Bialkowski www.mb-consult.me

05247 6032961

info@mb-consult.me

STRUPAT.KundenBegeisterung! 33775 Versmold Herr Tim Strupat www.Begeisterung.de 

05201 - 85 799 – 0

ts@begeisterung.de

MT MARKETEER 33790 Halle (Westf.) Herr Michael Tönsing www.MTMARKETEER.de

05201 8189672

Michael.Toensing@MTMARKETEER.de

Tomik+Partner mbB Wirtschaftsprüfungsgesellschaft 

Steuerberatungsgesellschaft

33790 Halle (Westf.) Herr Michael Fortmann www.tomik-partner.de

05201/8166-17

m.fortmann@tomik-partner.de

Susanne Fillers Taktwechsel 33824 Werther/Westf. Frau Susanne Fillers www.takt-wechsel.de 

05203 918567 oder 0174 291856

susanne.fillers@takt-wechsel.de
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